Nowy Sącz 2008-12-29
Dot. postępowania 1/MA/2008/PN

W dniu 23.12.2008 r. do siedziby Sądeckiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( w załączeniu) :

Odpowiedź na pytanie 1:
Wyjaśniamy że podana liczba godzin szkoleniowych rozumiana jest jako godziny zegarowe - 60 minut w przeciwnym razie podana byłaby nazwa godzin lekcyjnych.
Odpowiedź na pytanie 2, 3, 4
Określenie nie większej znaczy 3 lub mniej godzin dziennie. Ponadto w pkt. 4 rozdziału III zapisano: „Ilość godzin w poszczególnych miesiącach może ulegać zmianie bez zmiany ogólnej liczby godzin objętych zleceniem. Zmiana taka nie będzie wymagać aneksowania umowy”, a w pkt. 7 tego samego rozdziału: „Szczegółowy rozkład zajęć zostanie podany przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Wykonawca jest zobowiązany do  zrealizowania rozkładu zajęć podanego mu przez Zamawiającego. Wynika to ze specyfiki realizowanego projektu i będzie uzależnione od możliwości czasowych uczestników poszczególnych grup zajęciowych”. 

Ilość spotkań 3, 2 i 1 godzinnych zostanie podana przez Zamawiającego w „Szczegółowym rozkładzie zajęć po podpisaniu umowy”. 

Szkolenia będące przedmiotem zamówienia są jednym z elementów całości realizowanego projektu. Grupa uczestników projektu to młodzież, która w większości uczęszcza do szkół (różnych). W związku z tym zajęcia muszą być realizowane w godzinach dostosowanych do ich możliwości. Dlatego Zamawiający wymaga od Wykonawcy możliwości zmiany ilości zajęć w poszczególnych miesiącach bez zmiany ilości zajęć ogółem. Spotkania będą się odbywały w różne dni w różnych godzinach.
Odpowiedź na pytanie 5,7

Wykonawca dokona zgłoszenia wszystkich osób do egzaminu państwowego oraz ustali jego daty dla każdego kursanta które uzgodni z Zamawiającym. Osoby muszą mieć możliwość przystąpienia  do egzaminu w okresie przewidzianym dla realizacji szkoleń tj. do końca sierpnia 2008 r.  Egzamin ma być przeprowadzony  zgodnie ze standardami PTI.Szkolenia mają trwać 400 h. Egzaminy mają być przeprowadzone poza godzinami szkolenia.

Wyjaśniamy, że chodzi o egzamin ECDL a nazwa egzaminu państwowego została podana omyłkowo. Wprowadzono w tym zakresie zmianę. 
Egzaminy nie muszą odbywać się w 15 osobowych grupach w jakich będą odbywały się szkolenia ale jeżeli będzie to uzasadnione i możliwe Zamawiający nie widzi  przeszkód aby tak się odbywały.
Odpowiedź na pytanie 6

Ze względu na zaplanowany budżet projektu zamawiający przewiduje możliwość zdawania każdego z VII modułów egzaminu jednokrotnie przez każdego uczestnika.
